
Celková výměra řešeného území je 28 700 m2 

Položka M.j. Množství
Jedn. cena 

[Kč]
Cena celkem 

[Kč]
Poznámka

Demolice stávajících komunikací a prvků, zemní práce
Demolice stávajících komunikací a prvků m2 180 900 162 000
Zemní práce celkem pro návrh m3 2 150 600 1 290 000
….. 0
….. 0

Odstranění a ošetření stávající vegetace
Odstranění stromů ks 10 3 000
Odstranění keřů m2 28 000
Úprava stanoviště m2 42 000
Ošetření stávající vegetace 65 000

Vegetační úpravy 
Obnova trávníkových ploch m2 7 700 40 308 000
Výsadba stromu na svahu  vč. rostlinného materiálu ks 5 3 600 18 000
Výsadba stromu v rovině vč. rostlinného materiálu ks 53 3 200 169 600
Založení keřových porostů 0 0
Popínavé rostliny vč. konstrukce soubor 120 000
Půdopokryvná vegetace 0 0
Založení extenzivních trvalkových výsadeb 0 0
Založení trávníku výsevem m2 6 361 90 572 490
…. 0
…. 0

Soutěžní podklad P10: STRUKTUROVANÝ ODHAD NÁKLADŮ NA REALIZACI

POKYNY KE ZPŮSOBU VYPLNĚNÍ TABULKY

Položky, které jsou uvedené v tabulce a nejsou součástí soutěžního návrhu, nevyplňujte.

Položky, které nejsou uvedené v tabulce, ale jsou součástí soutěžního návrhu, doplňte do volných řádků v jednotlivých kapitolách nebo v kapitole „Jiné objekty“ dle 

povahy položky. V případě potřeby přidejte v tabulce řádky.

Ceny uvádějte bez DPH.

Statutární město Plzeň - Městský obvod Plzeň 1 

ARCHITEKTONICKÁ SOUTĚŽ NA PROMĚNU VNITROBLOKU KRAŠOVSKÁ V PLZNI

…. 0

Komunikace, zpevněné plochy
Komunikace ze zámkové dlažby vč obruby, původní podloží m2 3 574 250 893 500
Komunikace pěší asfaltové - in line dráha m2 515 1 100 566 500
Komunikace a plochy pojízdné betonové m2 913 1 500 1 369 500
Mlatové cesty a plochy vč. obruby m2 2 104 650 1 367 600
Komunikace a plochy z dubových pražců práce, doprava m3 142 1 300 184 600
Komunikace a plochy z dubových pražců materiál m3 142 10 500 1 491 000

Parkový mobiliář 
Lavičky a stolky, průměrná cena ks 53 9 000 477 000
Odpadkové koše ks 6 4 500 27 000
Pítka ks 2 19 200 38 400
Stojany na kola ks 3 3 800 11 400
Infosystém soubor 8 500 8 500
Sedací konstrukce z dubových pražců m3 18 12 000 216 000
…. 0

Hřiště
Dětské hřiště vč. oplocení soubor 520 000
Multifunkční hřiště - obnova, pingpongové stoly soubor 160 000
Lezecká stěna soubor 250 000
Workoutové cvičební prvky soubor 190 000

Drobné stavby, architektura
0

Lávka přes jezírko soubor 450 000
Mobilní objekt kavárny a WC vč založení a zemních prací soubor 1 350 000
…. 0

Technická infrastruktura
Veřejné osvětlení - svítidla 30 ks , kabeláž, montáž 650 000
Závlahový systém 0
Napojení pítek 145 000
Přeložky a úpravy, ochrana  stávající TI 215 000
…. 0
…. 0

Další objekty:
Vodní prvky - jezírko vč. zemních prací a výsadby soubor 320 000
Opravy lávek a konstrukcí v severní části území soubor 950 000

Boxy na prádlo 6 25 000 150 000
Vytvoření Urban Gardening záhonů soubor 98 000
Oplocení výběhu pro psy bm 120 990 118 800

NÁKLADY NA REALIZACI 14 995 890

CELKOVÉ NÁKLADY BEZ DPH

DPH 

CELKOVÉ NÁKLADY S DPH

3149136,9

18 145 027

14 995 890


